

DEVISE SCANDINAVIA ApS

Frydsvej 4
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Danny Stig Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEWISE SCANDINAVIA ApS
Frydsvej 4
8732 Hovedgård

Telefonnummer: 75613000

CVR-nr: 26337585
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger porte, tagrender samt teglprodukter og underkonstruktioner i stål og aluminium.

Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 38.905 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 1.056.341.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes overskud i regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		943.016	1.620.167
Distributionsomkostninger		-535.687	-504.359
Administrationsomkostninger		-395.936	-382.249
Resultat af ordinær primær drift		11.393	733.559
Andre finansielle indtægter		67.453	62.878
Øvrige finansielle omkostninger		-17.309	-8.224
Ordinært resultat før skat		61.537	788.213
Skat af årets resultat	1	-22.632	-198.234
Årets resultat		38.905	589.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.905	589.979
I alt		38.905	589.979

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler		148.301	135.820
Materielle anlægsaktiver i alt		148.301	135.820
Udskudte skatteaktiver		11.643	8.707
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.643	8.707
Anlægsaktiver i alt		159.944	144.527
Fremstillede varer og handelsvarer		54.202	108.927
Varebeholdninger i alt		54.202	108.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.258	111.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		550.702	413.098
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		658.597	667.779
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		8.470	0
Periodeafgrænsningsposter		88.659	9.112
Tilgodehavender i alt		1.311.686	1.201.912
Likvide beholdninger		45	141
Omsætningsaktiver i alt		1.365.933	1.310.980
Aktiver i alt		1.525.877	1.455.507

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		930.341	891.436
Egenkapital i alt		1.056.341	1.017.436
Gæld til banker		328.435	142.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.248	29.238
Skyldig selskabsskat		17.273	188.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.580	77.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		469.536	438.071
Gældsforpligtelser i alt		469.536	438.071
Passiver i alt		1.525.877	1.455.507

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	891.436	1.017.436
Årets resultat		38.905	38.905
Egenkapital, ultimo	126.000	930.341	1.056.341

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.273	188.552
Ændring af udskudt skatteaktiv	-2.936	-2.348
Kompensation for underskud i sambeskatning	8.295	12.030
	<u>22.632</u>	<u>198.234</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankmellemværender, herunder tilknyttede og associerede virksomheders bankmellemværender, er deponeret virksomhedspant på kr. 1.000.000 samt ophørende livsforsikring på selskabets direktør på kr. 1.500.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskaberne Devise Estate ApS og DSN Holding ApS' bankgæld.

Selskabet er sambeskattet med Devise Estate ApS og DSN Holding ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.